
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PORTARIA N" 01112001 

GILMAR MUHL, Prefeito Municipal de Tio Hugo - RS, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe confere o Item I do art. 63 da Lei Orgânica do Município 
de Victor Graeff, RESOLVE: 

Art. 1" Nomear os membros do Conselho Municipal de 
Assistência Social, nos termos da Lei No 01312001, de 09 de janeiro de 2001, que serão os 
seguintes: 

I- 01 (um) representante do Poder Executivo Municipal 
indicados pelo Prefeito: Titular - Loreni Maria Muller; 
Suplente - Ivonete Maria Bruinsma, 

11- 01 (um) representante indicado pelo Poder Lesgislativo 
dentre as sociedades civilmente organizadas: Titular - 
Marli de Fatima Focking; Suplente - Janete dos Santos 
Giareta; 

111- 01 (um) representante indicado pelas entidades setoriais de 
assistência: Titular - Neusa de Oliveira Granja, Suplente - 
Nilve Tatsch; 

IV- 01 (um) representante de entidades prestadoras de serviços 
de assistência social com atuação municipal: Titular - 
Dulce Muller da Silva; Suplente - Sidenha Back; 

V- 01 (um) representante dos usuários dos serviços de 
assistência social: Delci Otramar ; Terezinha Jesus Folrrier. 

Art. 2". Esta portaria entra em vigor na data de sua 

Gabinete do Prefeito Municipal em 26 de feverei 

~ t q i t o  Municipal 

REGISTRE-S E PUBLIQUE-SE: f 

Scc.Mun.da Adm., Planej. e Finanças 


